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P R O C E S O E J E C U T I V O 
E J E C U T A N T E A N G E L G U S T A V O T O R O O V I E D O 
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A S U N T O LIQUIDACIÓN D E L CRÉDITO A C T U A L I Z A D A 

Cordial saludo. 

Yo, T H E Y S S E R M A U R I C I O M A R T I N E Z V A L E N C I A , ciudadano y abogado en ejercicio, 
identificado(a) con cédula de ciudadanía No. 1.059.066.265 de Miranda (Cauca) e inscrito con 
Tarjeta Profesional No. 335.675 del C.S de la Judicatura, ante usted, con el debido respeto, en 
nombre de la parte ejecutante me permito presentar liquidación crédito de acuerdo al artículo 
446.4 del Código General del Proceso: 

í. PETICIÓN 

1. A P R U E B E S E la liquidación de crédito, como valor adeudado por el señor ejecutado en 
la suma de D I E C I S I E T E M I L L O N E S S E I S C I E N T O S M I L Q U I N I E N T O V E I N T I U N 
PESOS C O N O C H O C E N T A V O S M O N E D A L E G A L C O L O M B I A N A 
($17.600.521,08). 

Nota: La suma correspondiente a "Valor 1" en el resumen de liquidación corresponde a la 
liquidación de costas aprobada en el auto del 19 de noviembre de 2019. 

Se adjunta liquidación de crédito en 3 folios. 

Este memorial no es enviado con copia al ejecutado al desconocerse su dirección electrónica, 
manifestándole expresamente que renuncio a los términos total de notificación y ejecutoria de 
providencia favorable conforme al artículo 119 del C.G.P (L. 1564). 

Con el respeto que es debido, 

X 

T H E Y S S E R M A U R I C I O M A R T I N E Z V A L E N C I A 
C.C No 1.059.066.265 de Miranda (Cauca) 
T. P. No. 335.^75 del C. S. de la Judicatura 
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TIPO Liquidación de intereses corrientes 

PROCESO 19-455^10-89-001 -2018-00124-00 

DEMANDANTE ANGEL GUSTAVO TORO OVIEDO 

DEMANDADO CARLOS ALBERTO LONDOÑO PILLIMUE 

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)A(Períodos/DíasPeríodo))-1 

DISTRIBUCION ABONOS 

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL 

2020-02-01 2020-02-01 1 19,06 7.000.000,00 7.000.000.00 3.346,56 7.003.346,56 0,00 7.986.935,56 14.986.935,56 0,00 0,00 0,00 

2020-02-02 2020-02-29 28 19,06 0,00 7.000.000,00 93.703,62 7.093.703,62 0,00 8.080.639,17 15.080.639,17 0,00 0,00 0,00 

2020-03-01 2020-03-31 31 18,95 0,00 7.000.000,00 103.193,49 7.103.193,49 0,00 8.183.832,67 15.183.832,67 0,00 0,00 0,00 

2020-04-01 2020-04-30 30 18,69 0,00 7.000.000,00 98.605,12 7.098.605,12 0,00 8.282.437,79 15.282.437,79 0,00 0,00 0,00 

2020-05-01 2020-05-31 31 18,19 0,00 7.000.000,00 99.380,99 7.099.380,99 0,00 8.381.818,78 15.381.818,78 0,00 0,00 0,00 

2020-06-01 2020-06-30 30 18,12 0,00 7.000.000,00 95.834,14 7.095.834,14 0,00 8.477.652,92 15.477.652,92 0,00 0,00 0,00 

2020-07-01 2020-07-31 31 18,12 0,00 7.000.000,00 99.028,61 7.099.028,61 0.00 8.576.681,54 15.576.681,54 0,00 0,00 0,00 

2020-08-01 2020-08-31 31 18,29 0,00 7.000.000,00 99.884,03 7.099.884,03 0,00 8.676.565,57 15.676.565,57 0,00 0,00 0,00 

2020-09-01 2020-09-30 30 18,35 0,00 7.000.000,00 96.953,86 7.096.953,86 0,00 8.773.519,43 15.773.519,43 0,00 0,00 0,00 

2020-10-01 2020-10-31 31 18,09 0,00 7.000.000,00 98.877,53 7.098.877,53 0,00 8.872.396,96 15.872.396,96 0,00 0,00 0,00 

2020-11-01 2020-11-30 30 17,84 0,00 7.000.000,00 94.468,07 7.094.468,07 0,00 8.966.865,03 15.966.865,03 0,00 0,00 0,00 

2020-12-01 2020-12-31 31 17,46 0,00 7.000.000,00 95.695,90 7.095.695,90 0,00 9.062.560,93 16.062.560,93 0,00 0,00 0,00 

2021-01-01 2021-01-31 31 17,32 0,00 7.000.000,00 94.986,56 7.094.986,56 0,00 9.157.547,48 16.157.547,48 0,00 0,00 0,00 

2021-02-01 2021-02-28 28 17,54 0,00 7.000.000,00 86.800,77 7.086.800,77 0,00 9.244.348,26 16.244.348,26 0,00 0,00 0,00 

2021-03-01 2021-03-31 31 17,41 0,00 7.000.000,00 95.442,66 7.095.442,66 0,00 9.339.790,92 16.339.790,92 0,00 0,00 0,00 

2021-04-01 2021-04-30 30 17,31 0,00 7.000.000,00 91.873,41 7.091.873,41 0,00 9.431.664,33 16.431.664,33 0,00 0,00 0,00 

2021-05-01 2021-05-31 31 17,22 0,00 7.000.000,00 94.479.37 7.094.479,37 0,00 9.526.143,70 16.526.143,70 0,00 0,00 0,00 

2021-06-01 2021-06-30 30 17,21 0,00 7.000.000,00 91.382,54 7.091.382,54 0,00 9.617.526,24 16.617.526,24 0,00 0,00 0,00 

2021-07-01 2021-07-31 31 17,18 0,00 7.000.000,00 94.276,37 7.094.276,37 0,00 9.711.802,61 16.711.802,61 0,00 0,00 0,00 
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© 
TIPO Liquidación de intereses corrientes 

PROCESO 19-455-40-89-001 -2018-00124-00 

DEMANDANTE ANGEL GUSTAVO TORO OVIEDO 

DEMANDADO CARLOS ALBERTO LONDOÑO PILLIMUE 

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)A(Períodos/DíasPeríodo))-1 

DISTRIBUCION ABONOS 

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL 

2021-08-01 2021-08-31 31 17,24 0,00 7.000.000,00 94.580,84 7.094.580,84 0,00 9.806.383,45 16.806.383,45 0,00 0,00 0,00 

2021-09-01 2021-09-30 30 17,19 0,00 7.000.000,00 91.284,32 7.091.284,32 0,00 9.897.667,77 16.897.667,77 0,00 0,00 0,00 

2021-10-01 2021-10-31 31 17,08 0,00 7.000.000,00 93.768,58 7.093.768,58 0,00 9.991.436,35 16.991.436,35 0,00 0,00 0,00 

2021-11-01 2021-11-30 30 17,27 0,00 7.000.000,00 91.677,11 7.091.677,11 0,00 10.083.113,46 17.083.113,46 0,00 0,00 0,00 

2021-12-01 2021-12-31 31 17,46 0,00 7.000.000,00 95.695,90 7.095.695,90 0,00 10.178.809,36 17.178.809,36 0,00 0,00 0,00 

2022-01-01 2022-01-21 21 17,66 0,00 7.000.000,00 65.511,72 7.065.511,72 0,00 10.244.321,08 17.244.321,08 0,00 0,00 0,00 

•••• 

Liquidado el Viernes 21 de Enero del 2022 - LIQUIDADO EN P E S O S COLOMBIANOS - Página 2/3 - Impreso desde Liquisoft / mvabogadoscolombia - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687 



© 
TIPO Liquidación de intereses corrientes 

PROCESO 19-155-40-89-001 -2018-00124-00 

DEMANDANTE ANGEL GUSTAVO TORO OVIEDO 

DEMANDADO CARLOS ALBERTO LONDOÑO PILLIMUE 

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)A(Períodos/DíasPeríodo))-1 

RESUMEN LIQUIDACION 

VALOR CAPITAL 
SALDO INTERESES 

$7.000.000,00 
$10.244.321,08 

VALORES ADICIONALES 

INTERESES ANTERIORES $7.983.589,00 
SALDO INTERESES ANTERIORES $7.983.589,00 
SANCIONES $0,00 
SALDO SANCIONES $0,00 
VALOR 1 $356.200,00 
SALDO VALOR 1 $356.200,00 
VALOR 2 $0,00 
SALDO VALOR 2 $0,00 
VALOR 3 $0,00 
SALDO VALOR 3 $0,00 

TOTAL A PAGAR 

INFORMACION ADICIONAL 

TOTAL ABONOS 
SALDO A FAVOR 

OBSERVACIONES 

$17.600.521,08 

$0,00 
$0,00 
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